

## SOHBET

■ Baştarafı Sayfa 1'de

— Hem de, geçmez akçeye satıyor!

— İyi de yapıyor!

**ÇİLLER'İN CESARETİ**

Türkiye'nin iktisadi açıdan sosyalist bir yapıda olduğunu, karma ekonomi adı verilen bu sistemde özel sektörün cılız kaldığını, asıl patronun devlet olduğunu yüksek sesle ifade eden Lider Merhum Turgut Özal'dır.

Başbakan Tansu Çiller de, dağılan Demir Perde ülkeleri'nin bile özelleştirmeyi tamamladıklarını, Türkiye'nin ise sosyalizmin son kale si olaark, devletçi ekonomik yapıyla ortada durduğunu ifade etmiştir.

Çiller, Sosyaldemokrat Halkçı Parti (SHP) DYP koalisyon hükümetinden özelleştirme kanununu çıkaran, geçmez paraya fabrika satmayı başaran cesur bir Lider olarak tarihteki yerini alacaktır.

Menderes merhum ve Özal'dan sonra, radikal kararlar alabilen ve uygulayabilen üçüncü sivil liderdir.

**İTİRAF**

Balık, et, deri, bağırsak ticareti yapan kundura imâl eden, Koçhisar'da gölden tuz çıkararak satan, kereste, odun ve kömür tacirliğini üslenen ve bütün bunları yaparken de, «dostlar alışverişe görsün» misâli, zarar etmeyi kâr sayan devletin ekonomik yapısı ile ilgili olarak, Başbakan Tansu Çiller'in tesbitleri şöyledir :

«Çünkü eğer devlet ulaştırmadan, havaalanlarından, bütün üretime kadar, bütün hastanelerine kadar herşeye sahipse, elbette azınlık çıkarlarına bunu peşkeş çekebilir. Eğer bir devlet, bütün bankalara sahipse, elbette o kredileri bazen azınlıklar için verebilir?

Gelin değiştirelim bu düzeni, beraberce değiştirelim. Çünkü özelleştirme, bütün bu yolsuzluklara, bu bozuk düzene son vermektir.

Özelleştirme, devletin parasını halkın parası yapmaktır. Özelleştirme devletin gücünü halka vermektir. Ülkenin yönetimini açık yapmaktır.

Ben sizin emeğinize talibim. Ama aynı zamanda aklınıza talibim, yönetiminize talibim. Gelin bu işin sahibi olun, yöneticisi olun! Var mısınız? Soruyorum size, var mısınız?»

**TARİHİ SÖZLER**

Çiller, Türk sosyal ve iktisadi hayatı için inkilâb (transformasyon) niteliğinde olan bu sözleri, 18 Aralık 1994 günü «Onur konuğu» olaark katıldığı Türk Metal Sendikası 2. Genç Metal işçileri Büyük Kurultayı'nda söylüyor ve şu tarihi gerçeği de haykırıyor :

«Ama şunu açıkça söyleyelim; Onbir ülke Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne girmesini onaylıyorsa, ama Yunan veto ediyorsa, o Yunan'a söyleyecek bir çift lafımız var; dostluğumuza güvenin, ama düşmanlığımızdan korkun, düşmanlığımızdan korkun derim!»

Yunan'ı, Sırp'ı ve Ermeni'yi susturmanın yolu da, özelleştirmeden, yani Türk ekonomisinin tabii mecrâsına girmesi ile, güçlenmesinden geçmektedir.

## Kardelen Çiçek Evi

■ Baştarafı Sayfa 1'de delen Çiçek Evi'nin açılı aracı olan canlı çiçekçisini Kaymakam Mesut Kardelen Demirkol yaptı. Açılışa Çiçek Evi'de katıldı. Garnizon Komutanı, Emniyet Mensupları ve çok sayıda davetli iştirak etti.

## Konya Milletvekili

■ Baştarafı Sayfa 1'de

İsmail Hakkı Arslan «Modernizasyona 300 milyon dolar ayırdık» şeklinde açıklamalarda bulunurken, MHP Konya Milletvekili Musa Erarıcı'nın konu ile ilgili olarak TBMM'ne verdiği soru önergesine henüz cevap verilmediği öğrenildi.

Erarıcı soru önergesinde «Etibank Alüminyum Tesisleri'nin zarardan kurulması için Oymapınar Hidroelektrik Santrali'nin tesislere devrinin ne zaman gerçekleşeceği, modernizasyon ve tevsiin ne zaman gerçekleşeceği» konularına ve sorularına yer verdi.

Bilindiği gibi bir süre önce de RP Konya Milletvekili Mustafa Ünal'dı, benzeri bir soru önergesi vermişti. Ünal'dın önergesine olumlu cevaplar verilmiş, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Veysel Atasoy, Bakanlık olarak üzerlerine düşeni yaptıklarını, konunun Yüksek Planlamada olduğunu ve Başbakan Çiller'in de konuyu olumlu yaklaştığını açıklamıştı.

Öte yandan DYP İlçe Başkanı Muzaffer Sağlam modernizasyonun 1994 yatırım programında yer aldığını, 5 Trilyon lira ödenek ayrıldığını, ancak 5 Nisan kararları sebebiyle yatırımın gerçekleşmediğini ve 1995 yatırım programına aktarıldığını açıkladı.

MHP Seydişehir İlçe Başkanı Yılmaz Ünal ise, Oymapınar'ın Alüminyum Tesislerine devri için parti olarak çaba gösterdiklerini ifade etti.

Seydişehir'li vatandaşlar ve bölge insanı bütün bu çelişkili açıklamalardan hayırlı bir netice çıkması ümidini koruyor.

## Alüminyuma

■ Baştarafı Sayfa 1'de yumun tonu ilk hafta yüzde 5,4, ikinci hafta yüzde 5,05, üçüncü hafta ise yüzde 1,76 oranında zam görerek, 112 milyon 120 bin TL'ye yükseldi.

İlgililer fiyat artışlarını Londra Metal Borsası'ndaki fiyat değişmelerinden kaynaklandığını ifade ettiler.

## Sağlık İş Kolunda

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Genel Sağlık İş Sendikası na üye olmak için kolları sıvadılar.

Sendikalaşarak ve örgütlenerek selserini duyuracaklarına inanan hastane meurları Genel Sağlık İş Sendikası Başkanı H. İbrahim Yetiş'e sendikalarına üye olmak içinde başvuruda bulundular.

Sendikalaşarak Sağlık iş kolunda çalışan memur arkadaşlarını tek çatı altında toplamak istediklerini belirten Genel Sağlık İş Sendikası Konya Şube Başkanı Yetiş yaptığı yazılı açıklamada ayrıca şunları söyledi ; «Ge-

nel Sağlık İş Sendikası hiçbir siyasi ve ideoloji içermeden Tüm sağlık çalışanlarını bir çatı altında toplayarak daha güçlü mücadele içerisine girmek istiyoruz. Üye sayımız gün geçtikçe artmaktadır. Seydişehir'de çalışan memur arkadaşlarımızda aramızda görmekten memnun olacağız. Sendika temelde bir çıkar örgütüdür. Bunun yanı sıra demokratik kitle örgütü olan sendikamız üyelerimizin Sosyal ve ekonomik çıkarlarında koruyabilmek için varız» dedi.

## Alışveriş Merkezlerinde

■ Baştarafı Sayfa 1'de ran Çameli halkın ilgisinden memnun olduklarını belirttiler.

İlçemizdeki iki büyük alışveriş merkezi müşteri çekmek için rekabet başlattı.

Kuruluşunun 4. yılı münasebetiyle maliyetine satışlara başlayan Makro Yönetim Kurulu Başkanı Rifat Ciciik «Seydişehir'deki iki mağazamızda maliyetine satışlarımız devam ediyor. Sloganımız «Bir kişiye değil, her kişiye» dir. Kampanyamıza gösterdikleri ilgiden dolayı Seydişehir halkına teşekkür ediyoruz» dedi.

## Fatma Kırdar

■ Baştarafı Sayfa 1'de ca Köyü doğumlu Ressam Fatma Kırdar Antalya'da resim sergisi açtı. Seydişehir ve Akseki evlerinin ağırlıklı olarak yer aldığı sergi büyük ilgi gördü.

Geçen hafta Pazartesi günü Antalya Devlet Güzel Sanatlar Akademisi

kür ediyor, saygılarımızı sunuyoruz» dedi.

Adese Gros Market Seydişehir Müdürü Kuran Çameli ise, 500 bin liralık alışveriş yapan müşteriye numaralı çek verdiklerini, pazartesi günleri yaptıkları çekilişte isabet eden çek sahibinin 2,5 milyonluk alışveriş hakkı kazandığını, her 500 bin liralık alışveriş için ayrı birer numaralı çek verdiklerini söyledi. Çameli, Seydişehir halkının Adese'ye gösterdiği ilgiye müteşekkir olduklarını sözlerine ekledi.

sergi salonunda 4. kişisel sergisini açan Fatma Kırdar, ilk kişisel sergisini Akşehir'de, ikincisini Konya'da, üçüncüsünü ise İzmir Bornova'da açmıştı.

İlçemizi sanat yoluyla tanıtan Ressam Fatma Kırdar'a başarılar dileriz.

## Kapanan Köy Yolları

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Geçtiğimiz hafta yoğun karyacağı sebebiyle, ana yola ulaşmaları kapanan Mesudiye, Yaylacık, Dikilitaş, Kozlu, Yenice, Kızılcıca ve Çatmakaya köylerinin yolları Köy Hizmetleri ekiplerince grayderlerle açıldı.

Öte yandan ilçe merkezinde de özellikle sabah ve akşam saatlerinde yolların buzlanması sebebiyle ulaşımda zorluk çekiliyor. İlgililer zaruret olmadıkça özel otomobillerle trafiğe çıkılmamasını tavsiye ediyor.

■ TÜM VATANDAŞLARIMIZI SAKATLARA YARDIMA VE ONLARIN SORUNLARININ ÇÖZÜMÜ İÇİN ÇABA SARFETMEYE ÇAĞIRIYORUZ.